) ZARZADZENIE NR 128/201'6
WOJTA GMINY SKARZYSKO KOSCIELNE
z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmian planu finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z p6zn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pozn. zm.),
Uchwaly Nr XVI/85/2015 Rady Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Skarzysko Koscielne na 2016 rok wraz z jej zmianami oraz Zarzagdzenia
Nr 1/2016 Wojta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok.

Zarzadzam co nastepuje:

§1.

Zmienia si¢ plan finansowy jednostki Urzad Gminy ustalony Zarzadzeniem Nr 1/2016 Wéjta Gminy
Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku.

§7,

Zmiana planu finansowego jednostki Urzad Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Zarzadzeniem Nr
127/2016 Wojta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 18 listopada 2016r.

§ 3.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw jednostki Urzad Gminy na 2016 rok zgodnie
z Zatacznikiem Nr | do niniejszego zarzadzenia.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Niniejsze zarzadzenie stanowi wykonanie dyspozycji zawartej w art. 249 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.), Uchwaty
Nr XV1/85/2015 Rady Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Skarzysko Koscielne na 2016 rok wraz z jej zmianami oraz Zarzadzenia Nr 1/2016
Wojta Gminy Skarzysko Koscielne z dnia 4 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego jednostki Urzad Gminy na 2016 rok.



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 128/2016
Wojta Gminy Skarzysko Koscielne
z dnia 18 listopada 2016r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzad Gminy w zakresie dochodéw na 2016 rok

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoteczna

5768 889,00

10 186,00|

5779 075,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy spofecznej, niektére
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w centrum
integracji spotecznej.

33 827,00

3,00

33 830,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 712,00

3,00

13 715,00

85219

Osrodki pomocy spofecznej

67 512,00

10 139,00

77 651,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwiazkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

65 696,00

10 139,00

75 835,00

85295

Pozostala dziatalnosé

136 158,00

44,00

136 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

158,00

44,00

202,00

Razem:

19995 873,73

10 186,00] 20 006 059,73
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